
Berita Acara Pengajaran BAHASA INGGRIS DASAR-251 (3 SKS) 

Dosen: 201410204 -SAF 

Kelas: 63.1B.01-63113 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 EN6-D2 
2024-09-25 07:30-10:00 

Masuk: 07:47:12 -09:55:29  
Introducing Yourself  personal information  

2 EN6-D2 
2024-10-02 07:30-10:00 

Masuk: 07:33:44 -09:55:56  
Describing Family  tell about daily activities by using present tense  

3 EN6-D2 
2024-10-09 07:30-10:00 

Masuk: 07:32:38 -09:57:49  
Describing People  

dosen menjelaskan materi pembelajaran melalui 

zoom meeting menjrlaskan perbedaan 

penggunaan one dan ones. selain zoom meeting 

dosen juga memanfaatkan wa dan elearning.bsi  

4 EN6-D2 
2024-10-16 07:30-10:00 

Masuk: 08:10:00 -09:59:11  
May I Speak to?  present continuous  

5 EN6-D2 
2024-10-23 07:30-10:00 

Masuk: 07:36:59 -10:02:14  
Did You Talk about Me? (Past 

Tense)  
pembelajaran online berjalan lancar  

6 EN6-D2 
2024-10-30 07:30-10:00 

Masuk: 08:00:20 -10:09:50  
Review Materi/Tugas 

Kelompok  
meeting 6  

7 EN6-D2 
2024-11-06 07:30-10:00 

Masuk: 07:54:06 -10:03:13  
Review Materi/Tugas 

Kelompok  
pembahasam projek 1  

9 EN6-D2 
2024-11-20 07:30-10:00 

Masuk: 07:59:15 -09:53:59  
I never go straight  pembelajaran online berlajan dengan baik  

10 EN6-D2 
2024-12-04 07:30-10:00 

Masuk: 07:36:08 -10:07:12  
Where is the post office? 

(Direction)  
perkuliahan online berjalan dengan lancar  

11 EN6-D2 
2024-12-05 07:30-10:00 

Masuk: 07:37:12 -09:52:38  
How much are those oranges?  

perkuliahan onlline pengganti bahasa inggris 

dasar berjalan dengan lancar tanpa kendala. 4 

orang mahasiswa tidak hadir perkuliahan  

12 EN6-D2 
2024-12-11 07:30-10:00 

Masuk: 07:47:18 -10:09:49  
Would you like to 

come?(Invitation)  
perkuliahan online berjalan dengan lancar  

13 EN6-D2 

2024-12-18 07:30-10:00 

Masuk: 07:49:31 tidak absen 

keluar  

May I take an order? 

(Ordering)  
 

14 EN6-D2 
2025-01-08 07:30-10:00 

Masuk: 07:41:08 -10:00:24  
Review Materi dan Tugas 

Kelompok  

perkuliahan online berjalan dengan lancar. 

berdiskusi tentang project 2  

15 EN6-D2 2025-01-15 07:30-10:00 

Masuk: 07:35:37 tidak absen 

Review Materi dan Tugas 

Kelompok  
perkuliahan online berjalan dengan baik  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

keluar  

 

BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan MONEV 

 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 63240732 MELANI TETA ANGGRAINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

2 63240733 RIZKA ISMAILIAH PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

3 63240739 NOVELIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

4 63240747 SUHAIL AUNUR RAHMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

5 63240752 ANGGI ARZA FEBRIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

6 63240755 ALIBI CINTA GHANIYYU ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

7 63240757 ZASKIA AZZAHRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

8 63240760 MUHAMMAD ERSHA WIJAYA ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ 11 

9 63240778 ERLY SAGITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

10 63240789 FEISA RAHMA KASJANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

11 63240800 MARSYA LAUDYA AUDI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

12 63240808 RANI FITRIYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

13 63240809 KEYNA JASMINE ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

14 63240816 SITI PATIMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

15 63240820 
CINDY APRIEDWISILLA 

PANGGABEAN 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

16 63240828 KAYSA AGSIHLIA NUGRAHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

17 63240829 RACHMAEKA MAULIDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

18 63240838 JELITA LAILA SITI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

19 63240849 RISKA RAMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

20 63240853 ANGGITA CAHYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

21 63240859 NATANEILA NADIR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

22 63240870 MUHAMMAD NABIL PRASETYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

23 63240873 AURA SALSABILA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

24 63240878 M KUSNADI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ 13 

25 63240880 FITRI KHOIRUNNISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

26 63240886 SALSA NURHANIFAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

27 63240907 SITI AMELIA HALFIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

28 63240924 ZAFIRA PUTRI DEWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

29 63240925 NESA KHOIRUNNISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

30 63240936 MUHAMAD IQBAL NURHAKIM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ 10 

31 63240940 FEBRIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

32 63240955 ANANDA AKILLA NURHIDAYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

33 63240958 WESTY SRI REZEKI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

34 63240976 ANISA NOVITA AINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

35 63240994 ARTANTI SHAFA WIDYADHANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

36 63240999 
ROSA DELIMA PUTRI MAS 

RAHAWARIN 
✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 0 

37 63241001 TIA PEBRIYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

38 63241003 RAKA ADHITYA MUKTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

39 63241007 MUHAMMAD SAIFUL ISLAM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

40 63241013 LULUK ASROTUN FEBRIYANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

41 63241021 YEDHITYA ANANTA FIRDAUZI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

42 63241023 SITI NADILA RISMAYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

43 63241031 OKTAVIANA RAHMADANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

44 63241039 ASTRI AULIA RAMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

45 63241044 ANDIKA PRATAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

46 63241048 SASKIA SAFITRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

47 63241051 YAFET ANDRIAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

48 63241071 LULU LUTHFIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

49 63241072 NAJLA ARISTY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

50 63241074 SYAVIRA RUWINA SARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

51 63241079 GISKA KHAYLILA ZAHWA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

52 63241081 LUTHFY PUTRI SEPTYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

53 63241105 KEZIA VALERINA SIMBOLON ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

54 63241106 ZAHRA AULIA ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 2 

55 63241109 SALSABILA PUTRI ARYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

56 63241139 VIRGI TESALONIKA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

57 63241155 LAURA PARICE SIHOMBING ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ 7 

58 63241162 MARGOLINDA LEOLMIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

59 63241179 SYIFA AUFA LATHIFAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

60 63241181 DANA AISAH PUTRI MAHARANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ 12 

Total Kehadiran Harian 58 58 58 56 58 55 57 0 56 55 58 57 55 55 58 0 - 

 



Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 63240732 MELANI TETA ANGGRAINI 0 0 0 0 A 

2 63240733 RIZKA ISMAILIAH PUTRI 0 0 0 0 A 

3 63240739 NOVELIA 0 0 0 0 A 

4 63240747 SUHAIL AUNUR RAHMAN 0 0 0 0 C 

5 63240752 ANGGI ARZA FEBRIANA 0 0 0 0 A 

6 63240755 ALIBI CINTA GHANIYYU 0 0 0 0 A 

7 63240757 ZASKIA AZZAHRA 0 0 0 0 A 

8 63240760 MUHAMMAD ERSHA WIJAYA 0 0 0 0 C 

9 63240778 ERLY SAGITA 0 0 0 0 A 

10 63240789 FEISA RAHMA KASJANI 0 0 0 0 A 

11 63240800 MARSYA LAUDYA AUDI 0 0 0 0 A 

12 63240808 RANI FITRIYANI 0 0 0 0 A 

13 63240809 KEYNA JASMINE 0 0 0 0 A 

14 63240816 SITI PATIMAH 0 0 0 0 A 

15 63240820 CINDY APRIEDWISILLA PANGGABEAN 0 0 0 0 A 

16 63240828 KAYSA AGSIHLIA NUGRAHANI 0 0 0 0 A 

17 63240829 RACHMAEKA MAULIDA 0 0 0 0 A 

18 63240838 JELITA LAILA SITI 0 0 0 0 A 

19 63240849 RISKA RAMADHANI 0 0 0 0 A 

20 63240853 ANGGITA CAHYANI 0 0 0 0 A 

21 63240859 NATANEILA NADIR 0 0 0 0 A 

22 63240870 MUHAMMAD NABIL PRASETYA 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

23 63240873 AURA SALSABILA PUTRI 0 0 0 0 A 

24 63240878 M KUSNADI 0 0 0 0 A 

25 63240880 FITRI KHOIRUNNISA 0 0 0 0 A 

26 63240886 SALSA NURHANIFAH 0 0 0 0 A 

27 63240907 SITI AMELIA HALFIANI 0 0 0 0 A 

28 63240924 ZAFIRA PUTRI DEWI 0 0 0 0 A 

29 63240925 NESA KHOIRUNNISA 0 0 0 0 A 

30 63240936 MUHAMAD IQBAL NURHAKIM 0 0 0 0 D 

31 63240940 FEBRIANA 0 0 0 0 A 

32 63240955 ANANDA AKILLA NURHIDAYAH 0 0 0 0 A 

33 63240958 WESTY SRI REZEKI 0 0 0 0 A 

34 63240976 ANISA NOVITA AINI 0 0 0 0 A 

35 63240994 ARTANTI SHAFA WIDYADHANA 0 0 0 0 A 

36 63240999 
ROSA DELIMA PUTRI MAS 

RAHAWARIN 
0 0 0 0 D 

37 63241001 TIA PEBRIYANTI 0 0 0 0 A 

38 63241003 RAKA ADHITYA MUKTI 0 0 0 0 A 

39 63241007 MUHAMMAD SAIFUL ISLAM 0 0 0 0 A 

40 63241013 LULUK ASROTUN FEBRIYANA 0 0 0 0 A 

41 63241021 YEDHITYA ANANTA FIRDAUZI 0 0 0 0 A 

42 63241023 SITI NADILA RISMAYANTI 0 0 0 0 A 

43 63241031 OKTAVIANA RAHMADANI 0 0 0 0 A 

44 63241039 ASTRI AULIA RAMADHANI 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

45 63241044 ANDIKA PRATAMA 0 0 0 0 A 

46 63241048 SASKIA SAFITRI 0 0 0 0 A 

47 63241051 YAFET ANDRIAN 0 0 0 0 A 

48 63241071 LULU LUTHFIANA 0 0 0 0 A 

49 63241072 NAJLA ARISTY 0 0 0 0 A 

50 63241074 SYAVIRA RUWINA SARI 0 0 0 0 A 

51 63241079 GISKA KHAYLILA ZAHWA 0 0 0 0 A 

52 63241081 LUTHFY PUTRI SEPTYANI 0 0 0 0 A 

53 63241105 KEZIA VALERINA SIMBOLON 0 0 0 0 A 

54 63241106 ZAHRA AULIA 0 0 0 0 D 

55 63241109 SALSABILA PUTRI ARYANI 0 0 0 0 A 

56 63241139 VIRGI TESALONIKA 0 0 0 0 A 

57 63241155 LAURA PARICE SIHOMBING 0 0 0 0 A 

58 63241162 MARGOLINDA LEOLMIN 0 0 0 0 C 

59 63241179 SYIFA AUFA LATHIFAH 0 0 0 0 A 

60 63241181 DANA AISAH PUTRI MAHARANI 0 0 0 0 C 
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